PLANI | DETYRUAR VENDOR PER ZONAT E DEMTUARA PIKESORE, NJESIA ADMINISTRATIVE DURRES, BASHKIA DURRES
HARTA E PERDORIMIT TE TOKES DHE E PROJEKTIMIT URBAN

Tipi |
Baneses |

Perfituesi Nderhyrja

R2
R2-001 NEKIABAZ KODRA 2+1 Transferim
R2-002 RAMIZ SHYQRI CURRI 2+1 Transferim
R2-003 KRESHNIK AHMET BODLLI 3+1 Transferim
R4
R4-004 KACIGJIN CUPI 2+1 Rindertim ne vend
R4-005 SHPRESAMET KANANI 1+1 Rindertim ne vend
R4-006 ILIRIDRIZ CIFTI 2+1 Transferim
R4-007 MARIO MILLAN MARKU 2+1 Rindertim ne vend
R5
R5-008 PETRIT IDRIZ SKENDAJ 2+1 Rindertim ne vend
R5-009 ANAANDON GEGA 2+1 Rindertim ne vend
R5-010 ERION ZEQIR DULE 2+1 Miratim me kusht
R6
R6-011 PETRIT NEZIR KOLA 3+1 Rindertim ne vend
R6-012  SINAN BEZAT SEDA it Transferim
R6-013 RAHIME FEHIM SHAHINAJ 2+1 Rindertim ne vend
R6-014 RAMAZAN BAJRAM KADIU 2+1 Rindertim ne vend
R6-015 RUFAT XHELAL XHAVA 2+1 Transferim
TOTAL
Nr. banesave té propozuara tipologjia 1+1 2
Nr. banesave té propozuara tipologjia 2+1 "
Nr. banesave & propozuara tipologjia 3+1 2
Nr. total i banesave té propozuara 15
Nr. banesave qé franferohen ose do ndertohen me Projekt te vecante 6
Nr. banesave pér rindértim me kusht 1
Nr. banesave pér rindértim 9
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Kategorité e infrastrukturés urbane
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